
Hauptsitz: 

K-PLUS Garagen- und RaumSysteme GmbH & Co. Lünen KG
Zechenstraße 6a | 44536 Lünen-Brambauer
Tel.: (0231) 98 74-0 | Fax: (0231) 98 74-283
info@k-plus-garagen.de | www.k-plus-garagen.de 

 Bauvorhaben:   Bezeichnung:
	 	 	

 Geprüft: Gezeichnet: Maßstab: Auftrag: Blatt-Nummer:
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Vorderansicht

Querschnitt

Grundriss

Seitenansicht

Längsschnitt

Gründung gem. Typenstatik (ggf. auch mit Einzelnachweis)

80
1

2,
45

80
20

1
7

2.
18

2,96

2,846 6

5,
88

6,
00

2 2

6

2,96
3,00

4,
80

30
30

30
30

6

Garage Typ K
Seriengarage ohne Anbau

Stand:	1.	Oktober	2017	 Blatt:	K	396	

	


